
 

 

муниципальное бюджетное учреждение основная общеобразовательная 

школа № 25 имени Штанева Я.И. 
 
 

 

 

ПРИКАЗ 
  

от  02.04.2024 г                                                                                      №  136 

 

 

 

"Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка 

работников образовательного учреждения» 

 

      

         В целях приведения Правил внутреннего трудового распорядка в  

соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г «Об образовании в Российской 

Федерации» с изменениями на 25 декабря 2023года ,приказываю: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с момента издания  данного приказа  Правила 

внутреннего трудового распорядка  работников МБОУ ООШ № 25 им. 

Штанева Я.И.  х. Большая Лопатина (далее-правила). 

2. Савило Светлане Алексеевне, ответственному лицу за ведение официального 

школьного сайта разместить Правила на сайте организации в разделе 

сведения. 

3. Носивской Татьяне Павловне ознакомить всех сотрудников с 

утвержденными Правилами внутреннего трудового распорядка под роспись. 

4. Считать утратившими силу Правила внутреннего трудового распорядка 

МБОУ ООШ № 25 им. Штанева Я.И., утвержденные приказом директора от 

08.07.2023г  № 311. 

5.  Контроль за исполнением данного приказав оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 25                               Кузнецова И.В. 

         им. Штанева Я.И.                                                

 

 

 

С приказом ознакомлены: 


		2024-04-03T10:49:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ ШТАНЕВА Я.И.
	Я являюсь автором этого документа




